



פרוטוקול

מליאה מן המניין מס' 1

אשר התקיימה ביום ג', 26 במרץ 2024, ט"ז אדר ב' התשפ"ד

השתתפו:

סרגי קורשיא	י"ר המועצה
כרמית נופך מוזס	סגנית ראש המועצה
רינה גודר	חברת מועצה
מיטל טייב מור	חברת המועצה
עמיקם כהן	חבר המועצה
נתנאל הירשנזון	חבר המועצה
יונתן גלפנד	חבר המועצה

נכחו:

אתי אנקורי	מנכ"לית המועצה
רו"ח אריאל אלון	גזבר המועצה
אינג' דיוויד ברייטבורד	מהנדס המועצה
רו"ח סאמר סעד	מבקר המועצה
עו"ד עופר רזניק	יועץ משפטי
חן בן עמי	קב"ט המועצה
ענבל בר אלטרזון	מועמדת לתפקיד מ"מ מנהל מח' פיקוח ורישוי

נוכחים בקהל:

אריה (יוקי) גניגר – תושב
דורון גודר – תושב

על סדר היום:



1. הצהרת אמונים
2. דבר ראש המועצה
3. סקירת מנכ"לית
4. סקירת מהנדס המועצה
5. מינוי סגנית ראש המועצה
6. מינוי הרכב חברי ועדת הנהלה (מצ"ב דברי הסבר)
7. מינוי הרכב חברי ועדת ביקורת (מצ"ב דברי הסבר)
8. מינוי הרכב ועדת מכרזים (מצ"ב דברי הסבר)
9. אישור תרומות מלחמת חרבות ברזל (מצ"ב דברי הסבר)
10. אישור דו"חות רבעוניים (מצ"ב דו"ח רבעוני 2/2023 ודו"ח רבעוני 3/2023)
11. הגדלת תב"ר 204 – עבודות תשתית שלב א' מתחם הנוריות (מצ"ב דברי הסבר)
12. הגדלת תב"ר 206 – עבודות תשתיות ביוב שלב ד' (מצ"ב דברי הסבר)
13. אישור פתיחת תב"ר 226 – ריהוט רחוב (מצ"ב דברי הסבר)
14. אישור פתיחת תב"ר 227 – רכישת גנרטור נייד (מצ"ב דברי הסבר)
15. אישור פתיחת תב"ר 228 – חידוש מרכזיות תאורה (מצ"ב דברי הסבר)
16. אישור פתיחת תב"ר 229 – רכישת כלי רכב (מצ"ב דברי הסבר)
17. ביטול מסיבות יום העצמאות במתכונת הרגילה
17. שינוי תב"ר 225
18. מינוי דירקטוריון בחברת חינוך בשרון
19. מינוי נציגי ציבור בוועדות כוח אדם
20. מינוי מנהלת מחלקת פיקוח
21. שונות

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

פרוטוקול

סרג' קורשיא:

אני פותח את הישיבה הראשונה של הקדנציה הזו, ברוכים הבאים.

[1] הצהרת אמונים

סרג' קורשיא:

נתחיל עם ההליך הפורמלי המחייב שזה הצהרת אמונים של חברי המליאה למועצה. עם כינוסה של המועצה הראשונה, מצהירים חברי המועצה אמונים וכול אחד נפגש על פי חוק לומר, אני אעלה את זה על המצגת ואז תוכלו לקרוא ולומר את המשפט הזה. "אני, [שם מלא], מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל וממלא באמונה את שליחותי במועצה". אני אתחיל ראשון ברשותכם ונעשה סבב, בסדר?

עמיקם כהן:

כל אחד צריך להגיד את זה?

סרג' קורשיא:

כן, כבר אמרת את זה לפני חמש שנים אבל אתה לא זוכר.

כרמית נופך מוזס:

אותו דבר זה היה?

סרג' קורשיא:

אותו דבר, אז אני סרג' קורשיא, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

עמיקם כהן:

אני, כהן עמיקם, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

כרמית נופך מוזס:

אני, כרמית נופך מוזס, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

רינה גודר:

אני, רינה גודר, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מיטל טייב מור:

אני, מיטל טייב מור, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

נתנאל הירשנזון:

אני, נתנאל הירשנזון, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

יונתן גלפנד:

אני, יונתן גלפנד, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

סרג' קורשיא:

חברים, תודה רבה, התחלנו לעבוד.

[2] דבר ראש המועצה

סרג' קורשיא:

מבקש לומר מספר מילים. נמצאים איתנו כאן מספר חברים אשר כיהנו במועצה הקודמת. כרמית, עמיקם, יונתן, נתנאל וכעת רינה ומיטל הצטרפו, ובתחילת הקדנציה הראשונה עסקנו בעיקר בפתרון משברים, מצב כספי, תביע מרכז הכפר, תביע שביל השקד, הנוריות, מזרח הכפר, קידום הביוב, יחסי חוץ מועצה בין רשויות מדינה בין רשויות שכנות והיערכות לחירום, והצלחנו לטפל הנושאים האלו ועשינו עוד מספר דברים. קודם כול, טייבנו את צוות המועצה, מיינו מנכ"לית מקרב עובדי המועצה, מנהלי מחלקות וגייסנו עובדים חדשים. הקמנו מחלקת חינוך, גייסנו מנהלת מחלקת חינוך ומנהלת בית ספר חדשה. הבאנו את המועצה לחוסן כלכלי ותכף הגזבר ייתן לכם תמונת מצב כספית עדכנית, ובהמשך לכך הכרה כרשות איתנה. חיזקנו את הביטחון בכפר על ידי גיוס קב"ט מקצועי. הוספנו סייר 24/7, מצלמות, קבענו סדרי פעולות בשגרה ובחירום, הקמנו כיתת כוננות כוח אבטחה בימים אלה. יש לנו מאבק ארוך שנמשך מול רתי"א, רשות תעופה אזרחית ורשות שדות התעופה להורדת כמות תנועת האווירונים אבל בינתיים המלחמה עושה את זה עבורנו. הצלחנו לשפר את יחסי העבודה עם משרדי הממשלה, גם משרד החינוך, עזבו את מי

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

עובד בראשם, וגם עם חברת חשמל. בלי קשר, החלפנו את כל גופי התאורה בכפר, בצענו עבודות תשתיות, התחלנו את העבודות בנוריות, ונמצאים לקראת סיום שלב א'. ביוב, דרך השדות, ומתקדמים. הצלחנו לגייס תרומה לבניית בית הספר החדש, כבר אתמול התחילו לבצע את עבודות הטיח. אנחנו מתכוונים לפתוח את שנת הלימודים ב-1/9 בבית הספר החדש. טיפוח התרבות, שנה שעברה עשינו אירועי 50 למלחמת יום כיפור' מאוד מאוד מכובדים, רק לצערנו הרב מישהו גנב לנו את ההצגה ב-7/10. יש פה הגברה של הפעילות הקהילתית ומעורבות של תושבים ובקדנציה הזו יש לנו מספר אתגרים.

כרמית נופך מוזס:

שכחת ביוב וקורונה, טיפול בקורונה.

סרג' קורשיא:

כן, היעד הראשון שלנו זה שמירה על איכות הכפר, זה מה שמוביל אותנו. אנחנו מקווים שבית ספר 'גשר' יהיה אבן שואבת לתלמידים מהאזור לכפר שמריהו ויביא אנשים שירצו לגור בכפר. אנחנו מקדמים את מתחם 'דרך השדות'. הרעיון, ונציג את הנושא בישיבות הקרובות, זה לבוא ולראות איך אנחנו מוציאים יותר יחידות בינוי, יחידות מגורים מהזורע עד מזרחה עד פסי הרכבת לפי יחידה לדונם, מקביל לנוריות. אנחנו פועלים מול משרדי ממשלה להורדת עומס התנועה על ציר המעפילים, פתיחת מחלף משה דיין. שדה התעופה אתם כבר מכירים, והכי הכי חשוב לנו זה שמירה על עצמאות הכפר והוא מושתת על שלושה יסודות.

1, זה ניהול תקציבי מאוזן, והשנה זה יהיה מאוד מאתגר.
2, המשך טיפוח יחסי חוץ עם משרדי הממשלה להיות רלוונטיים, והשנה זה עוד יותר מאתגר בגלל משרדי הממשלה ומי שעומד בראשם, וזה קשה.

3, זה שמירה באדיקות על צביון הכפר,

אם יש לכם רעיונות אחרים או דברים שאתם חושבים אני אשמח לשמוע.

נעבור לסדר יום. איוש ועדות המועצה. העברנו לכם מסמך מאוד בנושא ועדות המועצה. אני עובד על מסמך יותר מעודכן, אני מקווה שמחר אשלח אליכם ובהמשך נדבר על לוי' המועצה לשבוע הבא. מתוכננת ישיבה בשבוע הבא. אני מבקש מכם להסתכל על הוועדות, קיבלתם את האוגדן שמסביר לחברי מועצה מה התפקיד שלהם ועושה להם היכרות עם המועצה. תסתכלו, תלמדו על הוועדות. מי שחדש-ילמד, מי שישן יתרענו, כדי להבין מי מהאנשים שאתם מכירים אתם רוצים להביא לתוך הוועדות. בסוף אנחנו צריכים לעבוד כולנו ביחד, לגבי לוי' ישיבות המועצה, צירפנו לזימון עם כל מועדי הישיבות למליאה 2024. הישיבות יתקיימו בימי שלישי ב-1 של כל חודש. ואנחנו נעבור לשעה 18:00. כעת אנחנו עובדים על תקציב 2024, כבר היה לנו איזה שהוא תקציב לפני ה-7/10 רצנו קדימה וחשבנו שאנחנו חכמים אבל הכול התהפך, גם העלויות הן אחרות. כעת הגזבר יושב עם כל מנהלי המחלקות ואנחנו נציג לחברי המליאה את התקציב במהלך שני מפגשים שכול אחד יהיה בן ארבע שעות. במהלך המפגשים יופיעו בעלי התפקידים לפני המליאה ויסבירו את תוכנית העבודה שלהם, במפגש השלישי שזה ישיבת מליאה לא מן המניין לנושא אישור התקציב, אנחנו נבוא, נצביע כן או לא. כל השאלות תהינה לפני כן. אנחנו עשינו את זה בשנים האחרונות, אני חושב שזה עבד יפה, נכון? אנשים שואלים שאלות, אתם שואלים שאלות, אנחנו עונים, מה שצריך לתקן אנחנו מתקנים, והרעיון הוא בסוף להגיע לאיזה שהוא תקציב הגיוני, אנחנו כולנו מכירים את הסיפור שצריכים להביא כסף מהקרנות, אבל צריך להבין שגם שם יש מגבלה, פשוט לראות איך עושים את המקסימום, בסדר? אז בתאריך 10/4 מתכוון לנו מפגש ראשון, להצגת התקציב, ב-15.4 מפגש שני, וב-2.5 תתקיים ישיבת מליאה לאישור התקציב.

תמונת מצב ביטחוני. טוב, קודם כול יש הכרזה על מצב מיוחד בעורף בתוקף עד ה-1.4. זה כל הזמן מתחדש. אנחנו ממשיכים לפעול לשיפור המוכנות. לפני הישיבה הזאת, הייתה פה ישיבת ועדת מלי'ח, נתנו תמונת מצב ואנחנו כל הזמן למדים ממה שאנחנו שומעים מפיבוד העורף או מהצבא על תרחיש צפוני, ובודקים היכן ניתן לשפר. חילקנו את הכפר למדמה רובעים, קבענו פעילים בכול רובע, כאשר התפקיד שלהם הוא להעביר דיווחים קצרים ותמונת מצב למועצה על המצב ברובע, הפצת מידע מאתנו בהיתן שלא תהיה תקשורת, ארגון תושבי הרובע ללקיחת חלק פעיל בניהול שגרת חיים בחירום, אנחנו כן נצטרך סיוע מהרובע, בסוף כל אחד צריך לדאוג. אנחנו נהיה פה, נעזור, גם לנו תהינה מגבלות כוח אדם, לא בטוח שכל עובדי המועצה יהיו פה, והמצאיאות תהיה חזקה מכל דבר. אנחנו מתארגנים לנושא גנרטורים, תראו את זה בהמשך. מיגון תושבים, קיים חוסר במקלטים בכפר, בוצע מיפוי מדויק, אנחנו משרים את המיפוי במסגרת הביקור הרובעים ואנחנו סוגרים נוהל שכן בין תושבים למי שיש מיגון. מי שאין, אנחנו מתבררים. אנחנו עושים מיפוי מתנדבים ובקיצור אנחנו עושים את המקסימום להיות מוכנים. הקמנו כיתת כוננות, הצלחנו לגייס 16 מתנדבים. עברו אימון הקמה מלא בבית ספר, קנינו להם ציוד מתרומות, גם על זה נדבר בהמשך. מחר מגיע יועץ כדי שנשב ונבנה תיק הפעלה להקפצה במקרה של אירוע פח"ע וגם נעשה תרגיל בכפר בבית הספר או במתחם הגנים, בלילה או ביום שבת בבוקר, תרגיל מאוד מאוד מסודר לפי פק"ל ההפעלה.

[-] מחוץ לסדר היום - ביטול מסיבות יום העצמאות במתכונת הרגילה

סרג' קורשיא:

אני ממשיך הלאה, אירועי 'משואה לתקומה'. אני לא רואה איך אנחנו עושים מסיבה גדולה ביום העצמאות. ראינו את זה בפורים שהכול היה נמוך, רגוע, בלי אירועים גדולים. אנחנו מנהלים שיח בקבוצת ראשי הרשויות, ראשי רשויות מתחילים להוריד את רמת האירועים. אני לא יודע איך ייראה אירוע אם ביום הזיכרון יהיו חלל או שניים ואנחנו בערב נפתח מסיבות. יש לנו חטופים, לא צריך לספר לכם. עכשיו, אנחנו כן הכנו, ומיטל שותפה, הכנו את טקס הזיכרון. אנחנו עובדים חזק על טקס הזיכרון לחללי מערכות ישראל ופעולות האיבה, ואנחנו באים ואומרים "חבריה, אנחנו

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

לא רוצים לעשות הצגה גדולה בערב יום העצמאות ואנחנו רוצים לבטל את המופע שהזמנו. עכשיו, יש לנו סעיף לצאת, אנחנו נצא ממנו, אני גם אדבר עם ראש עיריית הרצליה החדש יריב פישר, דיברו איתי מרעננה שגם הם מבינים את אותו דבר, ואותו הרכב, 'התקווה 6' שהיה אמור להגיע אלינו, כבר לא מופיע ברעננה. הכול הולך לרדת, והרעיון הוא שאנחנו רוצים, חושבים נכון יותר, לעשות אירוע ביום העצמאות לילדים בלבד, מתנפחים בדשא מול אנדרטה, ואפילו להביא לשם נקניקיות, ופל בלגי על חשבון המועצה, ולתת לילדים קצת מוזיקה ברקע וזה אירוע שיהיה. אז עכשיו, הנושא הזה, תראו, צריך פה החלטת מועצה כי זו החלטה שהיא רצינית, הנושא הזה לא היה על סדר היום ואני מבקש להעלות לדיון והצבעה את נושא ביטול מסיבות יום העצמאות במתכונת הרגילה. קודם כול, מי בעד להעלות את הנושא? מישהו מתנגד? כולם בפנים. אוקיי. מה שאני רוצה להציע זה כזה דבר, מליאת המועצה מחליטה כי לאור אירועי ה-7/10 ולאור המצב הביטחוני, חגיגות העצמאות יהיו השנה ללא הופעה בבמה מרכזית. פעילות עבור ילדים בלבד, בסדר?

נתנאל הירשנזון:

לא, לא יודע, שנייה.

סרג' קורשיא:

תחשוב.

כרמית נופך מוזס:

אני חייבת להגיד לכם, במיוחד שאתה חושב, בכול הנושא הזה אנחנו עשינו איזה שהוא בדק-

נתנאל הירשנזון:

מתי זה? סליחה.

כרמית נופך מוזס:

זה במאי. אנחנו עשינו בדיקה בבית הספר עם ההורים לגבי עדליידע ותחפשות וניסינו מאוד לחשוב מה אנחנו עושים, ילדים, מבוגרים, הרבה פעמים יש פה מסיבות של מבוגרים. התחלנו ככה לעשות בדק, בכלל, על פורים. בכלל לא דיברנו על יום העצמאות. אחד הדברים שדיברנו זה שרגשית לילדים ולנוער אנחנו חייבים כן לשמר את זה וכן לחזק אותם כי ילדים זה משהו שבנפרד ממבוגרים. התחלנו לדבר פה עם המבוגרים וכל משפחה כמעט, יש לה משהו שלא עלינו, או שהוא הרוג מהמשפחה, או מוכר. יש לנו פה שכן קרוב שהבן שלו היה בנובה וכולם מכירים את הסיפור. זאת אומרת, התחלנו לבדוק והגענו למסקנה שגם בפורים מאוד מאוד יהיה מאתגר לעשות את המסיבות למבוגרים. מה שהחלטנו אפילו על המורים שכל שנה מתחפשים והכול, זה שהם רק ילבשו איזו שהיא חולצה לבנה עם דגל ישראל וכובע של דגל ישראל כדי להראות לילדים הנה אנחנו ממשיכים לחיות. אבל מצד שני, אף אחד אין לו את מצב הרוח כרגע לחגוג, ואני חושבת להביא היום חגיגה ולחשוב שאולי יומיים-שלושה לפני זה, חס ותלילה יהיה לנו הרוג פה מהכפר, זה לא, אנחנו לא עיריית הרצליה או תל אביב או אשדוד שיש שם אוכלוסייה מאוד מאוד גדולה ומגוונת. פה כולם מכירים את כולם, ואני בתור אימא לשני חיילים, קשה לי לחשוב על זה שיהיה פה מסיבה גדולה כשהילדים שלי נלחמים.

נתנאל הירשנזון:

אני לא אומר "לא", אבל כן, אבל המדינה נלחמת כמעט כל יום וכל היום וכל השנים. אני לא יודע מה היה בשנים קודמות, היה תקדים. אחרי שהיה יום כיפור, כבר חצי שנה אחרי זה לא עשו חגיגות, הן היו מינוריות. פורים לחוד, זה מבחינה אישית אני מבין לגמרי וגם השנה אני דווקא חזק בהתחפשות וחזק במסיבות, והשנה לא היה נראה לי מתאים וגם לא התחשק לי. זה חג דתי, יום העצמאות זה לאומי. גם איך שקבעו אותו היסטורית בצמידות ליום הזיכרון, ובמשפחה שלי, לא קרוב אליי, אבל במשפחה שלי יש שלושה דורות, ארבעה בני דודים מכל דור, ותמיד היה קשה ללכת לדודה של אימא שלי, לטקס, בתחילת יום העצמאות היינו הולכים לשם. אני לא יודע, זאת המציאות של החיים שלנו, גם איזה מסר זה, אני עוד פעם לא מדבר על איזה אופי של חגיגות אבל כביכול לבטל את יום העצמאות, אולי להפך, אנחנו צריכים להראות שאנחנו למרות הכול פה.

מיטל טייב מור:

השאלה למה לא לעשות את זה במתכונת מצומצמת?.

נתנאל הירשנזון:

אני לא יודע באיזו מתכונת. זה נשמע לי כאילו לבטל.

סרג' קורשיא:

לא.

נתנאל הירשנזון:

בסדר, הבנתי, לעשות לילדים מתנפחים. בסדר.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

אני רוצה להגיד לך משהו, אם אפשר.

נתנאל הירשנזון:

אני חושב פשוט בקול רם.

סרג' קורשיא:

בסדר, אנחנו כולנו חושבים. תראה, זה יום העצמאות הראשון במדינת ישראל מאז 1948 המתקיים בזמן לחימה. זה מלחמה, אחר לגמרי. יש לך 134 חטופים שם. אתה רואה, אתה יודע. לי זה קשה אבל אתה יודע.

כרמית נופך מוזס:

אני אגיד לכם, אני מסתכלת על זה שמה שהיא השואה זה היום שמבחינתי הוא הכי קשה, אני ממשפחה שכולה גם אז אני מאוד מתחברת, ובאמת כל שנה זה הדבר הכי קשה לעבור מיום הזיכרון ליום העצמאות. אז אני מאוד מתחברת לזה אבל אני חייבת להגיד לכם שיש פה כל כך הרבה משפחות של חיילים קרביים ואני פשוט מייצגת את המשפחות האלה כי הילדים שלי נמצאים שם עכשיו. בואו, נורא נורא נורא קשה לי לחשוב על זה. יקרה משהו, אנחנו כולנו כפר קטן, כל הילדים באותה כיתה, באותו בית ספר, כל השכבות, הצופים. עם המצב רוח הלאומי שהוא בשפל לגמרי, אני לא רואה את עצמי. אני אישית מה-7.10 לא יצאתי. בדיוק דיברתי גם היום על יום האישה, קשה לי ללכת.

נתנאל הירשנזון:

אבל השאלה אם להגדיר את זה שזה לילדים.

כרמית נופך מוזס:

אולי אפשר למבוגרים גם איזה משהו.

נתנאל הירשנזון:

אוקיי, אז ליאור בכיתה ו', אז אני עוד איך שהוא קשור, אם היא הייתה ב-ז' אז אני, לא קשור כי הילדים הם, השאלה אם אנחנו יכולים לחשוב על איזו שהיא מסגרת שהיא לא כוללת מוזיקה וזה אבל כן שאנשים נפגשים ביחד. אולי סביב החטופים, אני לא יודע סביב מה, אבל שלא-

* מדברים ביחד (16:25)

סרג' קורשיא:

נתנאל, רוב הסיכויים שלא יגיעו.

כרמית נופך מוזס:

לא משנה, מה שנתנאל אומר זה אולי לתת עוד איזו אפשרות נוספת.

סרג' קורשיא:

אנחנו צריכים לבוא לספקים ולהגיד להם "רבותי, נתנו לכם מספיק זמן, הנה יש לנו"-

כרמית נופך מוזס:

אז לא, הוא אומר לא מופע מרכזי אבל כן איזה משהו-

נתנאל הירשנזון:

המופע המרכזי, הבמה וזה-

סרג' קורשיא:

זה בדיוק מה שאני אומר, אבל זה בדיוק מה שאנחנו מצביעים עכשיו.

כרמית נופך מוזס:

אז אולי משהו בסטייל שעשינו בשבועות אבל יותר רגוע, של יין.

סרג' קורשיא:

קבלת פנים עם מוזיקת רקע. מה אתה רוצה?

כרמית נופך מוזס:

קבלת פנים, יין וגבינות או משהו כזה על חשבון המועצה.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

מיטל טייב מור:

משהו שיתאים לכולם אבל קודם כול להוריד את הבמה המרכזית כי זה מאוד חשוב.

כרמית נופך מוזס:

כן, אז נראה לי שאנחנו צריכים לדייק את זה ולהוריד את הבמה המרכזית.

סרג' קורשיא:

הבמה המרכזית, זה הרעיון.

כרמית נופך מוזס:

אז נראה לי שאנחנו צריכים לדייק את זה ולהגיד שאנחנו-

סרג' קורשיא:

זה בדיוק מה שאנחנו אומרים.

יונתן גלפנד:

לדעתי הטורמינולוגיה צריכה לשנות מחגיגות יום העצמאות להפגנת חוסן קהילתי של יום העצמאות או המשכיות ואנחנו פה ואנחנו חזקים, וזה יהיה הכי הכי-

כרמית נופך מוזס:

קהילתי ומגבש.

סרג' קורשיא:

רבותיי, מה שאני מציע זה שאנחנו נשנה את ההחלטה ונעשה כזה דבר. מליאת המועצה מחליטה כי לאור ה-7.10 והמצב ביטחוני, חגיגות העצמאות יהיו השנה ללא הופעה בבמה המרכזית, אוקיי? בואו נכתוב פעילות קהילתית אחרת, אוקיי? מקובל עליכם? מי בעד? פה אחד.

עמיקם כהן:

אבל ערב יום הזיכרון, סרג', בוא נדבר על ערב יום הזיכרון. בערב יום הזיכרון מה שאנחנו היינו עושים כל שנה, אנחנו נהגנו לעשות את הטקס באנדרטה ואחרי זה בבית ווייל. יש איזה שהוא רעיון לעשות על הדשא מופע של שירי ארץ ישראל.

כרמית נופך מוזס:

ישר אחרי הטקס?

עמיקם כהן:

אחרי הטקס.

כרמית נופך מוזס:

למה לא?

עמיקם כהן:

אני בהחלט בעד.

נתנאל הירשנזון:

אני אגיד גם שיצא לי להגיע לבית ברל והוא ממוצץ. אני חושב שבאירוע שאחרי זה הרבה פעמים אין מקום, נכון?

סרג' קורשיא:

לא לא לא, נהפוך הוא. זה משהו אחר.

כרמית נופך מוזס:

לא, אבל עמיקם אומר שאם כאילו, תחשוב, אנשים יושבים, לא מסיימים, לא תם הטקס, אלא עכשיו עוברים ישר לזה, אז אנשים יישארו.

סרג' קורשיא:

לא. תם הטקס, ומי שרוצה שיישאר. בואו.

כרמית נופך מוזס:

יאללה, קדימה.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

אוקיי! נתחיל במשא ומתן לראות את מי אנחנו מביאים. היות והנושא לא היה על סדר היום אבקש את אישור המועצה להעלות את הנושא לדיון, מי בעד? פה אחד.

החלטה 1/1

מליאת המועצה מאשרת להעלות לדיון את נושא חגיגות יום העצמאות אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

כעת אבקש להעלות להצבעת חברי המליאה את ההחלטה לערוך את חגיגות יום העצמאות ללא הופעה ובמה מרכזית אלא אירוע קהילתי, מי בעד אושר פה אחד.

החלטה 1/2

מליאת המועצה מחליטה כי לאור אירועי השבעה באוקטובר ולאור המצב הבטחוני, חגיגות העצמאות יהיו השנה ללא הופעה ובמה מרכזית, תוך קיום פעילות קהילתית.
אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

נעבור לתמונת מצב מזומנים, אריאל בבקשה

רו"ח אריאל אלון:

קודם כול, טוב לראות פה את כולם אחרי תקופה ארוכה. מבחינת מצב מזומנים שלנו, אז אפשר לראות את מצב קרן ההשבחה, המצב שלה היום עומד על 16,000,000 ש"ח, כאשר מתוכם יש לנו 3,000,000 שהם משוריינים בתב"רים. יש לנו עוד 3,000,000 הפרשה להחזר היטלי ההשבחה. בהמשך השנה אנחנו גם נשריין את המימון מהתקציב למימון מחלקת הנדסה. הלאה, קרן השבחה נוריות זה ללא שינוי מהותי, קרן מכירת המקרקעין היא תפחה במהלך התקופה עקב העמסת ריבית. בית הספר ישירלי לאוי, המצב שם בפלוס כי קיבלנו כבר תשלום ממשרד החינוך, הקבלן, אנחנו עובדים לפי התקדמות בביצוע וקיבלנו תשלום מהקרן אז כרגע יש לנו שם עודף מזומנים. תיעול, יתרה של 3,000,000 ש"ח, תיעול וסלילה ביחד, כאשר הכספים המשוריינים שם זה בעיקר, כרגע מממנים את פרויקט התשתיות. קרן שצ"פ כ-4,000,000 ש"ח. קרן ביוב, עבודות בעיצומם. היטל השמירה והפרש עיתוי, הגבייה נעשית בעיקר בתחילת שנה וההוצאות מתפלגות על פני כל השנה. קרן עודפים, יתרה של כ-3,000,000, יש שם סכום שמשורייין לתב"ר, בעיקר עכשיו זה כיתות כוננות, ועו"ש שוטף מועצה עומד על כ-14,000,000 ש"ח. סך הכול אנחנו עומדים על 86,000,000.

סרג' קורשיא:

אני רוצה לומר משהו ברשותך. תראו, אנחנו פה מסוף 2018 וזה המצב הכי טוב שהמועצה הייתה בו כי אף פעם לא היה לנו בקרן היטלי השבחה 16,000,000. היינו בסביבות ה-7,000,000-6,000,000, משהו כזה. 9,000,000 גם, אבל לא הגענו ל-16,000,000. יש לנו עוד בחוץ כסף שאמור להגיע, עוד איזה 9,000,000, קרנות השבחה. לדעתי קורות כמה עסקאות עכשיו בכפר שגם הן יכניסו כסף, אז כך שמצבינו לא רע, אבל אם אני מסתכל קדימה, שנתיים, שלוש, ארבע, אני מתלהב קצת פחות. אבל זה בגלל שזה אני. תמשיך בבקשה.

נתנאל הירשנזון:

מדיניות ההשקעות שלנו רלוונטית לקרן המקרקעין?

סרג' קורשיא:

תכף נציג אותה.

נתנאל הירשנזון:

הן לא יכולות להיות בפיקדונות חודשיים או משהו? כלום?

רו"ח אריאל אלון:

כל הקרנות מושקעות, לאו דווקא קרן המקרקעין. ספציפית הזכרתי את קרן המקרקעין כי היא קרן שהיתרה שם חופשית, למעט האישור העקרוני שקיבלנו אז למתן הלוואה שעד עכשיו משכנו זמן ולא השתמשנו בה, ולכן כל הכסף המושקע נעשה בצורות פנומליות. זה היה בעיקר בקרן הזאת. שאר הקרנות זה קרנות שאני כל הזמן מתגלגל. אם זה בתיעוד, בסלילה, אני כל מממן פרויקטים אז אני לוקח אני לוקח יותר קטנים. שם את כל הקרן הפניתי אותה והמשכתי איתה.

נתנאל הירשנזון:

את זה הבנתי אבל גם השאר שאם עכשיו חודשיים-

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

נתנאל, השקף הבא מסביר את זה. לא הבא, אחד אחריו.

רו"ח אריאל אלון:

זו תמונת מצב של גביית ארנונה, נכון לעכשיו הוא סך הכול, מהשנה, בגדול זה משווה את השנה מול שנה הקודמת-

* מדברים ביחד (33: 19)

רו"ח אריאל אלון:

אנחנו מבצעים עבודה בהקשר הזה. יש לנו תיקים שכבר אנחנו יצאנו לאכיפה משפטית ואנחנו מבצעים אותה. עשינו גם מכרז וגם התחלנו כבר לסגור תיקים. חלקם גם בתחום ההשבחה וגם בתחום חובות ארנונה, מה שזה לא יהיה, אנחנו מתקדמים גם בהקשר הזה.

רינה גודר:

60% רק משלמים ארנונה.

כרמית נופך מוזס:

לא-

רו"ח אריאל אלון:

נכון לשלב הזה-

סרג' קורשיא:

אנחנו מגיעים בדרך כלל ל-98%.

כרמית נופך מוזס:

כן, כי יש את תקופת השנה את כל השנה.

רו"ח אריאל אלון:

עכשיו, לבקשת סרג' אז אנחנו הכנו, ניתן בריף לחברי המועצה היותר חדשים. בסוף שנת 2022 אנחנו הכשרנו את ועדת ההשקעות, אמרנו שזה בעיה מבחינת ההרכב, לא הייתה לנו עד אז ועדת ההשקעות ברשות. הכשרנו את זה ובשנת 2023 התחלנו להשקיע כספים. אני יושב כל חודשיים-שלושה, מבצע תזרים קדימה, בודק את המצב שלי בכל הפרויקטים ההנדסיים, במצב השוטף, מנצל את הפרשי הגבייה שלנו מהארנונה, שבעצם הארנונה נגבית כאן בכפר שמריהו בתחילת שנה, וגם משקיעה את היתרות האלה לטווחים קצרים יותר. וכאן זו בעצם הטענת מצב של שנה ושנה, שאנחנו יכולים לראות מה ההשקעות שלנו עשו בשנת 2023 וכאן זה מפולח.

כרמית נופך מוזס:

אריאל, כל הכבוד.

רו"ח אריאל אלון:

תודה רבה. אפשר לראות כאן את החלק הראשון, זה לפי רבעונים ובסוף זה לפי חציון. בעיקרון אני מנסה לעשות דיווח כל רבעון, בחציון האחרון-, אז עשיתי שני רבעונים ביחד.

כרמית נופך מוזס:

עשית טעות עכשיו, אתה יודע. במקום 280, 320. הוא הבין אותי.

רו"ח אריאל אלון:

מה שרואים פה, זה בשורה התחתונה של שנת 2023 עשינו רווחים של 2,300,000 ש"ח שמתוכם זה מפולג לפי הקרנות, 350,000 ש"ח בשוטף וכן הלאה, וכאן יש את הפילוחים לפי רבעונים. זו השורה התחתונה. זה הכסף שנכנס לנו לטובת הקרנות, לטובת התקציב השוטף, ואתו אנחנו יכולים להמשיך להגשים את כל הפרויקטים הגדולים והקטנים. התשתיות, הביוב, בית הספר וכולי.

סרג' קורשיא:

אוקיי. שאלות לעניין הזה?

נתנאל הירשנזון:

יש על זה מיסים, אריאל?

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

רו"ח אריאל אלון:

לא, אנחנו ברוטו, הגשנו לבנקים את העניין הזה ואנחנו לא חייבים לו משהו.

רינה גודר:

רגע, הכספים האלה נכנסים לקרנות עצמן?

רו"ח אריאל אלון:

מה?

רינה גודר:

הרווחים מקרן שצ"פ למשל.

רו"ח אריאל אלון:

לתוך אותה קרן. כלומר, אם הרווחנו בקרן שצ"פ, זה נכנס לקרן שצ"פ וקרן מקרקעין נכנס למקור שלו, ולכן זה יותר כסף שמשרת את כל הפרויקט.

[3] סקירת מנכ"לית

סרג' קורשיא:

טוב, סקירת מנכ"לית.

אתי אנקורי:

זה לא סוד שיש לנו בעיה של כוח אדם בכול מיני מקומות. לגבי מחלקת פיקוח, אנחנו בגיוס אינטנסיבי של פקחים, גייסנו אחד כבר, יש עוד אחד בקנה, צריך להגיע עוד אחד, נכון חן? שינינו קצת את הדרישות, אנחנו יותר הולכים לסיוור שיטור קהילתי ופקח ביחד. אנחנו רוצים לתת להם מדים טקטיים, משהו, נראות קצת אחרת, והעלנו טיפה את התנאים.

סרג' קורשיא:

נשקים.

אתי אנקורי:

נשקים, סף אחר, כדי ללכת למקום אחר כי אי אפשר לבצע את אותה פעולה ולהגיע לאותה תוצאה, והתוצאה היא לא טובה אז פשוט שינינו את התפיסה ואנחנו משנים את כל הדבר הזה.

נתנאל הירשנזון:

אנשים לא יתווכחו יותר אחרי שהם יקבלו-

אתי אנקורי:

ברגע שיבוא מישהו שלבוש במדים, גם הנראות שלו היא יותר מכובדת, היא נראית יותר טוב. הוא נושא נשק, גם יש לו סמכויות של סייר, שיטור קהילתי וגם פיקוח, הכול ייראה אחרת.

רינה גודר:

יש לו סמכויות חשובות בגדול.

אתי אנקורי:

נכון.

סרג' קורשיא:

בסוף באירוע הזה, זה הנראות והנחישות, וצריך להבין, וסליחה שאני מתפרץ אבל זה רלוונטי עכשיו. צריך להבין שהתפיסה של לשים פקח במרכז המסחרי במשך 8 שעות רצוף, אין לזה שום משקל. לא יודע אם היום שמתם לב, במרכז, התקנו מצלמות. אנחנו הולכים לאכוף את החניה בדאבל או באלה שחוסמים דרך מצלמות מרחוק. אנשים יקבלו דוחות.

נתנאל הירשנזון:

אני עכשיו עובר עם סרינה והיא צריכה שנייה לרדת לעשות משהו, היא יורדת ואני חייב להתקדם?

סרג' קורשיא:

כן.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

נתנאל הירשנזון:

צריך להעביר הסבר כדי שאנשים יבינו.

סרג' קורשיא:

אנחנו נעביר מסר, בוודאי.

נתנאל הירשנזון:

כי אנשים, גם אני חושב שאם אני בתוך האוטו, אם מישהו רוצה לצאת ואני יכול לזוז אז אני-

סרג' קורשיא:

בסדר, אין ספק שצריכה להיות פה הסברה. צריך לברר את זה. דרך אגב, זה עובד בכל מקום.

* מדברים ביחד (39:04)

נתנאל הירשנזון:

אם רכב עומד 2 דקות הוא לא צריך לקבל דו"ח. אם רכב עומד 7 דקות אז אולי.

כרמית נופך מוזס:

יורדת לעשות קניות, זה יוצר פקק.

סרג' קורשיא:

אני אגיד לך, הרכב הראשון שעומד 20 שניות, הרכב השלישי אחריו כבר מבין שאפשר לחנות והוא יורד מהרכב, וזה בדיוק מה שקורה. אחד עוצר ונעצרים אחריו ויורדים.

נתנאל הירשנזון:

איך המערכת יודעת שאני עומד שם ומחכה לבן אדם?

סרג' קורשיא:

היא רואה אותך, יש לה טיימר. היא רואה.

נתנאל הירשנזון:

או עצלן ולוקח לו 7 דקות לצאת מהחניה ואני מחכה.

סרג' קורשיא:

לא, בסדר, באו, כי אני רואה מצלמה, אני רואה לאן הרכב הלך. אם הוא נכנס חניה או לא נכנס חניה. אם הוא עמד והמשיך אז.

רינה גודר:

מתי זה יתחיל לעלות?

נתנאל הירשנזון:

אני פחות מתחבר.

סרג' קורשיא:

מדברים על שבוע הבא, אבל בסוף בכול הרשויות זה קורה.

נתנאל הירשנזון:

הפקחים שהיו והלכו למילואים, הם לא-

אתי אנקורי:

יש פקח אחד שעוב.

נתנאל הירשנזון:

אה, עזב?

אתי אנקורי:

ופקח אחד שעדיין במילואים.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

ולא ברור כמה הוא יהיה מוכן לחזור.

אתי אנקורי:

וליאור עדיין במילואים, אנחנו אין לנו פקחים.

נתנאל הירשנזון:

היא עדיין במילואים?

אתי אנקורי:

היא השתחררה וחזרה.

סרג' קורשיא:

היא התגייסה מחדש.

אתי אנקורי:

זאת אומרת שאין לנו כרגע מענה לדבר הזה.

סרג' קורשיא:

ובסוף בסוף אנחנו צריכים לעשות שינוי בתפיסת הפקחים וסוג האנשים, וזה מה שאנחנו עושים. מי שמוביל את המהלך זה הקבי"ט יחד עם ענבל שתכף תכירו אותה.

נתנאל הירשנזון:

אז זה יקטין את ההכנסות שלנו בינתיים באיזה מאות אלפים, לא?

סרג' קורשיא:

כן, אבל מצד שני אתה יודע שאם זה היה כול כך חמור, לא הייתי ישן בלילה וגם לא משלם משכורות לעובדים כי הם במילואים.

יונתן גלפנד:

איך זה עובד מבחינת מערכת המידע? כי המערכת של מילגם, לא זוכר איך קוראים לזה, הייתה איזה 600,000 לשנה. גם ככה הכנסות הוצאות על ההכנסות היו בלי שכר-

סרג' קורשיא:

חבריה, זה לא טוב לנו אבל אין לנו ברירה, המציאות היא כזו.

יונתן גלפנד:

לא, אז אולי אם אנחנו עוברים, את מדברת על התקציב.

כרמית נופך מוזס:

לא, זה משהו, אתה זוכר שהיה לנו במילגם. הייתה עלות לתביעה שאנשים מדברים-

יונתן גלפנד:

לא, זו המערכת שמוציאה את התביעה.

כרמית נופך מוזס:

אבל זה נראה לי בתקציב. יכול להיות שצריכים לשנות את המערכת.

יונתן גלפנד:

אבל אולי אם עכשיו מתלבשים על איזו שיטה אחרת, אולי אפשר לחתוך את זה ופתאום לא יודע מה.

סרג' קורשיא:

לא, אני לא חושב שאתה יכול לשחק עם זה יותר מדי אבל תכף נדבר על זה.

כרמית נופך מוזס:

לא, אבל השאלה היא מתי יהיה המכרז.

סרג' קורשיא:

בדיוק. טוב, אנחנו התלבשנו על המכרז הקיים של מילגם.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

נתנאל הירשנזון:

מה זה?

סרג' קורשיא:

הגדלנו את המכרז של מילגם בכמה שיכולנו, בצורה חוקית.

נתנאל הירשנזון:

לא הבנתי, הגדלנו?

סרג' קורשיא:

ההסכם של השירות הזה הוא מילגם על ההסכם הקיים.

אתי אנקורי:

התלבשנו על זה כדי לא לצאת למכרז חדש. עוד מכרזי כוח אדם באוויר, עו"ס נוער. עו"סית קשישים היא גם עוזבת. לצערי עוד לא הצלחתי לגייס אף אחד למרות שעשינו כל מיני הודעות שיווקיות ועשינו כל מיני קידומים ממומנים. לא הצלחנו. אנחנו על זה חזק. זהו לגבי כוח אדם.

נתנאל הירשנזון:

עוד פעם. אין לנו מחלקת רווחה?

סרג' קורשיא:

יש. כבר יש מגויסת חדשה, היא רק מגיעה בתאריך 7/4

אתי אנקורי:

לא, אני דיברתי על תפקידים אחרים.

כרמית נופך מוזס:

לא לא, הוא מדבר על איילה. בנוסף לאיילה יש את דנה שהיא עו"סית קשישים בקהילה.

סרג' קורשיא:

והיא גם עובדת ב-20% משרה.

אתי אנקורי:

בדיוק, היא עבדה במשרה באחוזים מאוד נמוכים. רוב הזמן היא עבדה בתל אביב, והיא בעצם בקורונה נכנסה ועשתה לנו את כל הפעילויות של הקשישים והכול, והיא עכשיו חזרה לתל אביב. זאת אומרת, היא כבר לא, היא הפסיקה לעבוד. עכשיו אנחנו חופשים את ה-20%-30% משרה, אני לא זוכרת כמה. מחפשים את המחליף/ מחליפה של דנה בוקשפן.

נתנאל הירשנזון:

מי החליף את איילה?

כרמית נופך מוזס:

את איילה החליפה עו"סית.

אתי אנקורי:

עוד לא, יש ועדת בחינה, חבריה.

נתנאל הירשנזון:

אה, כרגע היא לא-

אתי אנקורי:

לא, היא נמצאת.

נתנאל הירשנזון:

אה, היא נמצאת? היא עד מרץ, לא?

אתי אנקורי:

אל תדאג. היא תצא, תיכנס מישהי אחרת. היא נשארת, הכול בסדר.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

כרמית נופך מוזס:

אל תדאג, לא נשאיר את מחלקת רווחה בלי עובדים.

אתי אנקורי:

לגבי פורים, היה אירוע קהילתי נכון ומדויק לתקופה.

כרמית נופך מוזס:

רגע, ומי ניהלה את האירוע הקהילתי?

אתי אנקורי:

וזה הזמן להגיד תודה רבה למיטל. אני חייבת להגיד שתענוג לעבוד עם מיטל. אנחנו עובדים איתה בצמוד בכול כך הרבה דברים. תענוג גדול, באמת.

כרמית נופך מוזס:

וזה בשנה האחרונה, דרך אגב, זה לא בחודש-חודשיים האחרונים. הרבה דברים אומרים לי "וואו איזה יופי עשית", אני אומרת להם "זה לא אני, זה מיטל". אז קודם כול המקום הוא להגיד באמת למיטל כל הנושא של ההצגות ילדים, כל הנושא של הל"ג בעומר, פורים, הכול זה מיטל והיא מנהלת יפה גם את כל ההורים. כל הכבוד למיטל. את מדהימה, באמת.

אתי אנקורי:

גם אני חושבת ככה. ב-3.4, זה גם אירוע יחד עם מיטל, יתקיים יריד עמותות כמו שנה שעברה בבית סניור, יהיו שם 18 עמותות חברתיות. הכול לתרומה ותרומה לקהילה. היו גם כמה, נכון היו גם כמה מהעוטף שקשורים למפונים. ועוד מעט, אם אנחנו נודרז אז גם נגיע בזמן ליום האישה במרכז וויל. תהיה שם הרצאה של יערה קידר ויהיה כף.

[4] סקירת מהנדס המועצה

סרג' קורשיא:

דיוויד, בבקשה.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

אני אתן סקירה קצרה של הפרטים העיקריים של מחלקת ההנדסה. קודם נגיד איזה שהוא רקע על העבודות שאנחנו עושים. כל הפרויקטים ההנדסיים הושפעו מהמלחמה. זה לא רק אנחנו, כל המדינה. המצב של כוח האדם, של ידיים עובדות הוא בחסר וזה בהחלט השפיע לרעה על הפרויקטים שאנחנו עושים מבחינת לוח הזמנים, ובכול זאת אנחנו משתדלים ולוחצים בשביל לעמוד בלוח זמנים סביר. הפרויקט הראשון זה תשתיות הביוב. אנחנו כרגע עובדים בדרך השדות. סיימנו את כל התשתית התת קרקעית, כרגע אנחנו עובדים בשיקום הרחוב ועל החניות ברחוב שחלקן לא היו בכלל. בעיקר כרגע אנחנו עובדים על מפרץ החניה המערבי. אני מדבר על הקטע שמרחוב מעפילים ועד רחוב קרן היסוד.

נתנאל הירשנזון:

מתי הוא יסיים לשקוע?

אינג' דיוויד ברייטבורד:

הוא כבר סיים לשקוע.

נתנאל הירשנזון:

סיים? אה.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

אנחנו משתמשים בחומר שהוא חומר-

סרג' קורשיא:

לא לא, השאלה היא אחרת. הוא שאל מתי עושים את הכביש אז אני אומר לך שאנחנו מתאמצים לגמור אותו לפני ליל הסדר.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

אבל זה אתגרי.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

זה אתגרי, זה מאתגר.

כרמית נופך מוזס:

הכול שאלה עם מי עובדים.

סרג' קורשיא:

בדיק, זה מאתגר וזה הרצון.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

אנחנו לוחצים אבל זה בהחלט לא מובן מאליו. הפרויקט השני זה מתחם הנוריות. אנחנו מפתחים את שלב א', שזה רחוב הנוריות, הרחוב הקטן הקטע הדרומי, מה שנקרא פעם החורש 5 ורחוב האשל, הפרויקט כולל מבני דרכים, תאורה דקורטיבית, מים, ביוב, תקשורת, חשמל וניקוז, וכמובן המדרכות ופיתוח נופי: עצים וצמחיה. כל זה מתוכנן בפרויקט. אנחנו משתדלים כרגע להגיע למצב שרוב עבודות העפר יהיו מאחורינו עד פסח, כלומר נקי, מסודר, מצב מהודק ונקי. אספלט לא יהיה לפני פסח.

נתנאל הירשנזון:

בביוב ראיתי, הייתה איזו טבלה בתב"רים שם.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

תכף נגיע לזה. פרויקט הנוריות, שוב, זה שלב א'. אנחנו כרגע לא עוסקים בבנייה של שלב ב'.

סרג' קורשיא:

דיוויד סליחה, אבל כן יש לנו פגישה עם נתיבי ישראל בנושא הזה, בשטח, לראות איך מקדמים. אנחנו פנינו לנתיבי ישראל מיד אחרי שסגרתי את זה עם פדלון, שזה היה בסוף אוגוסט. שלחנו להם, היו חגים ספטמבר ומלחמת אוקטובר, לא עובדים. חזרנו חזרה לדבר איתם. שבוע הבא, נכון?

נתנאל הירשנזון:

אז בגלל זה המספר עוד מופיע שם בטבלה.

סרג' קורשיא:

איזה מספר?

אינג' דיוויד ברייטבורד:

סליקה.

סרג' קורשיא:

לא, סליקה זה משהו אחר, חבר'ה.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

לא, הוא שואל למה, הרי יש סעיף של מכון סליקה לניקוז מי מגשם.

סרג' קורשיא:

אה, מופיע שם, כן.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

מופיע כי אנחנו עדיין לא יכולים להגיד 100% בוודאות-

סרג' קורשיא:

בסדר? אנחנו כולם ברעיון ללכת לכיוון הזה, גם נתיבי ישראל. אנחנו בכלל במערכת שיפור היחסים עם נתיבי ישראל בזמן האחרון.

אינג' נתנאל הירשנזון:

אבל זה לא תלוי גם בהרצליה?

סרג' קורשיא:

הרצליה כבר אישרה, אלא אם ראש העירייה החדש יישנה את הסגירה איתם. לא נראה לי שזה יקרה אני מקווה.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

אינג' דיוויד ברייטבורד:

הפרויקט השלישי. בית ספר 'גשר'. אנחנו גמרנו עבודות שלד, אנחנו עובדים כרגע על עבודות גמר. טיח פנים, טיח החוץ. כבר עשינו הכנות לחשמל, תקשורת וניקוז בשניים מתוך שלושת המבנים. הפרויקט מתחלק לשני שלבים. שלב א' זה בנייה של 3 מבנים שבו 4 כיתות בכול מבנה, סך הכול להיות 12 כיתות לימוד. אחרי שנסיים לאכלס אותם, אנחנו מתכננים לאכלס אותם ב-1.8. עד המלחמה התאריך היה אמור להיות 1.6, המלחמה גרמה לנוק רב מבחינת לוחות הזמנים. עד עכשיו אנחנו עובדים בתת כוח אדם אבל אנחנו מאמינים שנעמוד בזה, שעד ה-1.8 נוכל כבר לרהט את המבנים וכמובן לאכלס אותם. השלב השני זה אחרי שאכלסנו זה להרוס את יתרת המבנים שקיימים בבית הספר ולבנות את מבנה מנהלה, זה המבנה הרביעי, זה שלב ב' אחרי האכלוס. הפרויקט האחרון שנדבר עליו היום זה תביע של שביל השקד. כרגע המצב בשכונת השקד, בשכונה הזאת לא ניתן להוציא היתרי בנייה בגלל שהדרך הקיימת היא לא מוסדרת סטטוטורית ולכן הוועדה המקומית קבעה שהיא לא יכולה לתת היתרי בנייה למגרשים שאין בהם גישה חוקית, לכן אנחנו מקבלים תביע שמסדירה את הדרך. בימים אלה אנחנו מפקידים אותה, יהיה תהליך להתנגדויות, דיון בהתנגדויות ואישור.

נתנאל הירשנזון:

רגע, הרדמנו את זה, היא הלכה ואז הגשנו שוב.

סרג' קורשיא:

הייתה תביע, עצרנו אותה, תיקנו אותה, הנחנו אותה מחדש, הלכה להפקדה, עכשיו היא בהפקדה.

נתנאל הירשנזון:

אוקיי, להפקדה.

סרג' קורשיא:

להפקדה, ועכשיו אם יהיו התנגדויות....

אינג' דיוויד ברייטבורד:

60 יום דיונים.

סרג' קורשיא:

60 יום, אין מה לעשות, זה החוק.

נתנאל הירשנזון:

זה אותו התהליך שדיברנו עליו.

כרמית נופך מוזס:

כן כן.

סרג' קורשיא:

כן, זה פשוט מאוד ככה.

נתנאל הירשנזון:

לא, אבל זה לקח כול כך הרבה זמן גם בגלל-

סרג' קורשיא:

גם בגלל שפתחנו מחדש.

אינג' דיוויד ברייטבורד:

למעשה התנאים להפקדה בראשון, החלטנו שאנחנו לא יכולים לעמוד בהם, ואז הקפאנו את המצב, ועכשיו אנחנו הגענו להסכמות ואנחנו מפקידים. הגענו להסכמות על התנאים להפקדה, מבינים את התנאים להפקדה ועכשיו נכנסים להפקדה.

סרג' קורשיא:

אני רוצה להתקדם. אני מקריא ארבע הצעות החלטה שהן מאוד פשוטות. אם למישהו יש מה להגיד, בבקשה.

[5] מינוי סגנית ראש המועצה

סרג' קורשיא:

אז הצעת החלטה מספר 3. מליאת המועצה מאשרת את מינויה של חברת המועצה כרמית נופך מוזס כסגנית וממלאת מקום ראש המועצה, מי בעד?

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

החלטה 1/3
מליאת המועצה מאשרת את מינוייה של חברת המועצה כרמית נופך מוזס כסגנית וממלאת מקום ראש המועצה אושר פה אחד סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[6] מינוי הרכב חברי ועדת הנהלה (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:
ההחלטה הבאה, מליאת המועצה מאשרת את הרכב חברי ועדת הנהלה הבאים, סרג', כרמית, רינה גודר ומיטל מור טייב. מישוה מכס רוצה להצטרף לוועדת הנהלה?

נתנאל הירשנזון:
אבל זה שבועי?

סרג' קורשיא:
לא, זה חודשי, 8:00.

אתי אנקורי:
יום ראשון, 8 בבוקר, פעם בחודש.

נתנאל הירשנזון:
ומלא שיעורי בית.

סרג' קורשיא:
אתה רוצה? אז גם נתנאל.

החלטה 1/4
מליאת המועצה מאשרת את מנוי חברי המליאה הר"מ כתברי ועדת הנהלה, אשר תשמש בנוסף כוועדת הכספים של המועצה:
סרג' קורשיא - יו"ר ועדה.
כרמית נופך מוזס - חברת ועדה
רינה גודר - חברת ועדה
מיטל מור טייב - חברת ועדה
אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[7] מינוי הרכב חברי ועדת ביקורת (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:
המינוי הבא זה ועדת ביקורת. ההרכב הוא נתנאל, יושב ראש הוועדה, עמיקם חבר ועדה, יונתן גלפנד חבר ועדה. מי בעד?

עמיקם כהן:
למה זה לא מופיע?

כרמית נופך מוזס:
זהו, זה לא מופיע.

סרג' קורשיא:
לא, רבותיי, למה אתם לוקחים את זה אישית? תזרמו.

כרמית נופך מוזס:
הוא לא עושה Enter, נו.

סרג' קורשיא:
הנה, מופיע. הנה, אתה מופיע שם, עמיקם. אתה בעד עכשיו?

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

כרמית נופך מוזס:

בעד בעד בעד.

סרג' קורשיא:

למה אתה נגד?

עמיקם כהן:

אני נגד.

סרג' קורשיא:

אנחנו בעד, הרוב קובע.

עמיקם כהן:

אני רוצה להכניס את רינה לכאן.

סרג' קורשיא:

לא, רינה יש לה מספיק עבודה, מספיק.

החלטה 1/5

מליאת המועצה מאשרת את מנוי חברי המליאה הר"מ כחברי ועדת מכרזים:

1. יונתן גלפנד - יו"ר הועדה.
2. רינה גודר - חברת ועדה
3. נתנאל הירשנזון - חבר ועדה

אושר פה אחד

סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[8] מינוי הרכב חברי ועדת מכרזים (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:

מי בעד יונתן גלפנד יושב ראש, רינה ונתנאל? כולם בעד.

החלטה 1/6

מליאת המועצה מאשרת את מנוי חברי המליאה הר"מ כחברי ועדת מכרזים:

1. יונתן גלפנד - יו"ר הועדה.
2. רינה גודר - חברת ועדה
3. נתנאל הירשנזון - חבר ועדה

אושר פה אחד

סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[9] אישור תרומות מלחמת חרבות ברזל (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:

העברתי לכם מסמך מאוד מסודר לגבי תרומות עם דברי הסבר. קיבלנו תרומות מתושבים לקניית ציוד ואימון כיתת כוננות, אבטחה. אנחנו עבדנו לפי חוזר מנכ"ל אשר קובע כי ניתן לקבל תרומות מתחת ל-15,000 ש"ח, זה מה שהיה, או מתחת ל-20,000 ש"ח מעודכן כרגע, זה מה שהיה, עבדנו מאוד מאוד מסודר. אמרנו לתורמים, אתם משלמים לספק זה וזה, זה הציוד שאתם רוכשים. החשבונות הייתה על שמם. העברנו להם את החשבוניות, את הקבלות, והוצאנו להם מכתב שאנחנו סוגרים את האירוע ותודה רבה, תרמתי ככה וכך כסף עבור רכישה. זה מה שהיינו צריכים לעשות לפי נוהל קבלת התרומות. זה מה שעשינו. את אותו ציוד אנחנו מכניסים לספרי המועצה כרכוש המועצה, באז מליאת המועצה מתבקשת לאשר כי נושא קבלת התרומות למימון רכישת ציוד ייעודי ומימון עלות אימון ההקמה של כיתות האבטחה/כוננות וזאת בהסתמך על חוות הדעת של הוועדה התרומות. מי בעד? כולם, פה אחד.

החלטה 1/7

מליאת המועצה מאשרת את קבלת התרומות למימון רכישת ציוד ייעודי ואימון ההקמה של כיתת האבטחה / כוננות הובא לידיעתה וזאת בהסתמך על חוות הדעת של ועדת התרומות

אושר פה אחד

סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

[10] אישור דו"חות רבעוניים (מצב דו"ח רבעוני 2/2023 ודו"ח רבעוני 3/2023)

אריאל אלון:

נתחיל בדו"ח הרבעוני, אנחנו נציג ברצף דו"חות רבעוניים. אחד לרבעון 2 ואחד לרבעון 3. דו"ח רבעון 2, יש לנו פה תקציר, שלא לעכב את הדברים. יש לנו טופס 1 בדו"ח הרבעוני. אנחנו מציגים את הדו"חות לפי הפורמטים של משרד הפנים אבל טופס 1 הכוונה למאזן. אז הנתון המשמעותי הוא השוטף, ועיקר השינוי כ-9,000,000 ש"ח שזה נובע משינוי בין נכסים נזילים למי שמעיין בו בדו"ח.

עמיקם כהן:

קרן השבחה.

אריאל אלון:

נכסים נזילים זה כל מה שמסווג אצלנו כקופה, בנקים, גם בין השאר השבחה, ויותר, אם אתה רוצה את ההסבר המשמעותי ולא החשבונאי, זה בעיקר בגלל שהגבייה היא בעיקר בתחילת שנה, אז לכן כשאנחנו משווים את זה לדצמבר 2022, הנכסים הנזילים הם יותר-

עמיקם כהן:

אוקיי.

אריאל אלון:

זה מבחינת ההתחלה ההסבר. אני מדבר ברמה החשבונאית, השינוי הוא בעיקר מהנכסים הנזילים. ההשקעות זה שינוי מהותי. ההתחייבויות השוטפות, אז רואים שב-30.6 יש גידול, עיקר הגידול הינו בעיקר מתקבולים, סעיף תקבולים לא מתוקצבים שמופיע בדו"ח, הכוונה היא להפרשה שאנחנו יוצרים בטיפול חשבונאי יחסית חדש עבור הכנסות בקרן ארנונה, אחר כך קרן עבודות פיתוח, יש גידול ב-7,000,000, התקדמות של הגביה בקרנות. קרנות מתוקצבות ללא שינוי מהותי, עודפים בתב"רים זה השורה התחתונה שם, הייתה שם ארכה של 5,500,000 וזה נובע עקב התקדמות העבודות בתב"רים. הרי אנחנו מנהלים תב"ר הכנסות הוצאות, ככול שאנחנו מתקדמים אז למעשה יתרת העודפים בתב"ר היא יורדת כי יש לנו פחות עודף של הכנסות אלה. נתחיל מהשורה התחתונה, באמת ניכר בתוך רבעון 2 שיש גירעון של כ-700,000 ש"ח. עיקר הגירעון הזה נובע מסיבה פשוטה שאנחנו התחלנו ליישם טיפול חשבונאי שאנחנו, את הכנסות הארנונה שאנחנו גובים בתחילת שנה, אנחנו פורסים את ההכנסה במהלך השנה, ולכן עדיין ברבעון 2 יש לזה השפעה ואנחנו בגירעון. בגלל שאנחנו מציגים פה דוחות רבעון 2 ו-3 ברצף אז אתם תראו שזה משתנה כבר ברבעון השלישי כי התקדמנו עוד רבעון וכבר התקדמנו במרבית ההכנסות. הדברים המעניינים שעוד יש כאן בדו"ח הזה, זה בארנונה, זה בדיוק מה שתיארתי.

נתנאל הירשנזון:

הרווחים מופיעים פה, מהפיקדונות?

אריאל אלון:

בפיקדונות, הרי הטיפול הוא לפי המקור של הכסף אז עיקר הרווחים הם יותר בקרנות כי שם עיקר הכסף.

נתנאל הירשנזון:

אה, וזה השוטף?

אריאל אלון:

כן.

נתנאל הירשנזון:

הבנתי.

אריאל אלון:

ההשפעה שיש בשוטף היא גם מגיעה לכאן. בסופו של דבר בפעולות, במימון רזרבה והערכות ארנונה, כן יש לך פה דבר נוסף שזה גם בגלל שיש לנו פה כסף אבל גם הכסף הזה מתוקצב. טוב, אז ממש ככה בשתי מילים, השינויים הבולטים בצד ההכנסות למעלה זה בארנונה עקב הרישום של ההכנסות מראש. עצמיות 800,000 ש"ח מעל התקציב שזה בעיקר נובע חוגים, עיתוי, היטל שמירה וכו'. ובצד ההוצאות רואים פה פער בשכר של 300,000 ש"ח מעל התקציב, מצד שני יש לנו פער למטה של כ-200,000 ש"ח.

נתנאל הירשנזון:

פער בשכר זה הסכמי השכר של הסייעות?

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

אריאל אלון:

נכון, גם בעיקר הסכמי השכר שהשפיעו וגם במימון. מצד שני יש לנו מינוס של 200,000 ש"ח שבעיקרם נובעים מאי שימוש ברזרבה, זה בעיקר סוגר את רוב ההסבר. שנה שעברה תוקצבה רזרבה של 400,000 ש"ח במהלך החציון. לא השתמשנו ברזרבה ולכן זה ניכר הפער פה. אפשר לעבור לדו"ח רבעון 3?

נתנאל הירשנזון:

אריאל, אין לנו פה את הכנסות הריבית?

אריאל אלון:

יש, בשלב הזה אני בעיקר מסביר מה השתנה ביחס לתקציב. אני תקצבתי הרי את הרווחים. אני אומר מה כביכול מפתיע, זה למשל רזרבה, תקצבנו 400,000 ש"ח.

נתנאל הירשנזון:

ולא השתמשנו, אוקיי.

אריאל אלון:

לא השתמשנו ויש לנו פה הפתעה, בסדר? הלאה, דו"ח רבעון 3. אז ברבעון 3, גם נעבור על זה במהירות. תקציב רכוש שוטף, זה כמו ההסבר מקודם, אנחנו כבר במהלך שנה מתקדמים, הנכסים הנזילים הם יותר גדלים ולכן יש לנו שם, מי שעיין בדו"ח ולא בתקציב מנהלים, הוא יראה, יש לנו פער של כ-13,000,000 לעומת 5,000,000 בדו"ח השנתי, זה עיקר ההסבר. השקעות, גם ללא שינוי מהותי. התחייבויות שוטפות כנייל, אמצע שנה, התחייבויות יותר שוטפות בעיקר בגלל התקבולים הלא מתוקצבים ובגלל גידול ביתרות ספקים זכאים שגם גדלו בהשוואה לסוף שנה. קרן עבודות פיתוח, יש לנו כאן כ-3,000,000 ביתר לעומת סוף שנה, התקדמות של הקרנות. עודפים, כאן בעודפים אנחנו בעודף. כלומר כאן הדו"ח, אני אגיע לזה בשלב הבא, אבל בשקף של דו"ח הפסד, ניתן לראות שהדו"ח כבר כאן עבר לעודף לרבעון 3, כבר הכרנו במרבית הכנסות לארנונה, היה רבעון שהיה בו חיטכון מאוד משמעותי בכול מיני דברים שאנחנו כבר נראה בשקף הבא, וכבר הגענו בשלב הזה לעודף. סוף שנה אנחנו כבר נהיה עם עודף יותר קטן כי היה את כל המלחמה. זה כבר, נשאיר את זה לישיבת המועצה הבאה. עודפים בתב"רים זה אמרתי קודם, ירידה בעודפים כי התב"רים מתקדמים כאן, אנחנו רואים פה בכול עבודות הביוב וכולי. רבעון 3, היה קצב שיא בכמעט כל התב"רים שהיו פה לפני המלחמה. טוב, כאן ארנונה לרבות הנחות, פער של 500,000 ש"ח כי עברנו עוד רבעון, הכרנו בעוד הכנסות ארנונה. עצמיות למעט הארנונה, גם כאן עיקר השינוי היה בחוגים. לשאלתך, בעצמיות נכנס כאן, מי שעיין בתוך הדו"ח, הכנסות גם מריבית. זה היה כן קצת מעל התקציב, בהתחלה אנחנו תקצבנו את זה נמוך יותר אבל ההשפעה היא לא מהותית, היא השפעה של אולי 100,000 ומשהו ש"ח מעל התקציב.

נתנאל הירשנזון:

מה חשבת? חשבת שהריבית תעלה?

אריאל אלון:

הריבית גבוהה הייתה יותר גבוהה יותר וגם הצלחנו להשקיע כסף יותר ממה שחשבנו לשוטף. חשבנו שעיקר ההשקעה בקרנות אבל גם בשוטף הצלחנו לשים. בסוף שנה כבר בעדכון תקציב האחרון כבר שמנו שם. גם כאן, זה עיקר ההסברים, זה הכנסות מריבית פלוס חוגים שזה העלאה בתקציב, הרישום נמצא במקום החוגים. בצד ההוצאות אז השכר עדיין ממשיך להיות מעל התקצוב. פעילות ללא רזרבה היה שם בערך 1,000,000 ש"ח מתחת לתקציב, בעיקר פעולות כלליות, פעולות חינוך, 500,000 ו-500,000. ובשלב המימון, גם כאן עיקר ההסבר הוא אי שימוש ברזרבה כי אני מזכיר רזרבה יותר מ-400,000 בשנה, שלושה רבעונים לא נוצר שימוש, זה מסביר בערך 300,000 ש"ח, וזה מביא אותנו בסופו של דבר כבר בדו"ח הזה לעודף של 520,000 ש"ח.

סרג' קורשיא:

אוקיי, שאלות? אז מה שאנחנו מבקשים, מליאת המועצה מאשרת כי הוצגו בפניה דו"חות רבעון, דו"ח רבעוני 2/2023 ו-3/2023. זה מה שאתם מאשרים, שזה הוצג. זה הנוהל. כולם בעד? אפשר להמשיך? תודה.

החלטה 1/7

מליאת המועצה מאשרת מליאת המועצה כי הוצגו בפנייה דו"ח רבעוני 2/2023 ודו"ח רבעוני 3/2023

אושר פה אחד

סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[11] הגדלת תב"ר 204 - עבודות תשתית שלב א' מתחם הנוריות (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:

תב"ר 204 זה מתחם הנוריות, אנחנו ביקשנו להגדיל אותו ב-10,000,000 ש"ח. העברנו לכם דברי הסבר, אם יש למישהו שאלות-

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

נתנאל הירשנזון:
מה העלייה בעלויות?

דיוויד ברייטבורד:
אין עלייה בעלויות.

נתנאל הירשנזון:
היה משהו ב-20,000,000 ש"ח.

דיוויד ברייטבורד:
זה לא ב-20,000,000 ש"ח, אני-

נתנאל הירשנזון:
לא, אני יודע אבל בלי קשר, ציינת שם עלייה בעלויות.

דיוויד ברייטבורד:
יש עלייה מסוימת.

נתנאל הירשנזון:
שמה? שזה נובע מהמצב הנוכחי בשוק? שהעובדים עולים יותר כסף? הרי הכול תחת מכרז, לא?

דיוויד ברייטבורד:
לא, הגדלת היקף עבודות.

סרג' קורשיא:
הגדלת היקף עבודות. הכנסנו שם שני רחובות. רחוב אחד שגרים בו ולא יכלנו לעזוב אותו ללא סלילה, זה הרחוב שמוביל לכיוון-

נתנאל הירשנזון:
ובגלל זה צריך להגדיל, בגלל שאנחנו עושים יותר ממה שצריך לעשות. אוקיי.

סרג' קורשיא:
חוץ מזה, יש את עלויות המחירים שרצות.

נתנאל הירשנזון:
האנשים שעובדים תחת מכרז, יש להם אפשרות להעלות במחיר?

סרג' קורשיא:
לא מחיר.

דיוויד ברייטבורד:
קודם כל יש תוספות, נתחיל מזה באמת. נגיד שמצאנו פסולת קבורה לדוגמה בכביש ועכשיו צריך לפנות את הפסולת, זה מגדיל את העלויות.

נתנאל הירשנזון:
לא, אבל זה שעכשיו, לפני זה עלו לו העובדים 1,000 ועכשיו הם עולים לו 1,400, הוא לא יכול לחייב אותנו על ההפרש.

סרג' קורשיא:
לא, זה אותו מחיר. הוא לא יכול חייב.

דיוויד ברייטבורד:
יש לו מחיר חוזה.

נתנאל הירשנזון:
יש לו מחיר חוזה.

דיוויד ברייטבורד:
כן, יש סעיפי חוזה.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:
טוב, אז מי בעד?

החלטה 1/9
מליאת המועצה מאשרת את הגדלת תב"ר 204 לביצוע עבודות תשתית במתחם הנוריות בסך 10 מיליון ₪.
המקור התקציבי הינו הלוואה מקרן המקרקעין.
אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[12] הגדלת תב"ר 206 - עבודות תשתיות ביוב שלב ד' (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:
תב"ר 206 זה ביצוע עבודות תשתית הביוב שלב ד', זה מה שאנחנו עושים במזרח הכפר, דרך השדות, ואנחנו מבקשים להגדיל את זה ב-1,000,000 ש"ח. המקור התקציבי הוא קרן תשתית הביוב. דרך אגב, בתב"ר הקודם זה היה מקרן נוריות, ההגדלה של 10,000,000 ש"ח שבעצם נעביר כסף מהקרן מקרקעין. ניקח את הלוואה.

נתנאל הירשנזון:
תסביר לי למרות שקראתי, למה ההגדלה?

סרג' קורשיא:
של 1,000,000 ש"ח?

נתנאל הירשנזון:
זה משהו לתכנון היה?

דיוויד ברייטבורד:
לא, יש התקדמות בפרויקט. התב"ר לא הוגדל במטרה לא לשריין כספים מראש ולהקפיא אותם.

נתנאל הירשנזון:
הבנתי, אז כמו שאנחנו משלמים וזה, אז אנחנו גם סוגרים. 100%. בעד.

סרג' קורשיא:
אז מי בעד?

אריאל אלון:
רק לחדד, מדובר פה על קרן הביוב.

החלטה 1/10
מליאת המועצה מאשרת את הגדלת תב"ר 206 לביצוע עבודות תשתיות הביוב שלב ד' בסך של 1 מיליון ₪.
המקור התקציבי הינו מקרן תשתיות הביוב.
אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[13] אישור פתיחת תב"ר 226 - ריהוט רחוב (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:
פתיחת תב"ר 226, העברתי לכם את דברי ההסבר עבור רכישת ריהוט רחוב. ציינו בדיוק את מה אנחנו רוצים לרכוש. זה תב"ר על כ-150,000 ש"ח, המקור התקציבי זה קרן שצ"פ. אם יש למישהו שאלות.

נתנאל הירשנזון:
איפה?

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:
זה בכל הכפר.

נתנאל הירשנזון:
בכל הכפר?

סרג' קורשיא:
כן.

נתנאל הירשנזון:
ספסלים וכאלה?

סרג' קורשיא:
ספסלים, פחים, מה שצריך. מי בעד?

החלטה 1/11
מליאת המועצה מאשרת פתיחת תב"ר 226 ע"ס 149,680 ₪ עבור רכישת ריהוט רחוב כמופיע בדברי
ההסבר אשר צורף לסדר היום לישיבה זו.
המקור התקציבי הינו מקרן שצ"פ.
אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[14] אישור פתיחת תב"ר 227 - רכישת גנרטור נייד (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:
ההחלטה הבאה זה רכישת גנרטורים במערכת 'נופרית'. ציינתי בפניכם כי אנו מתארגנים לחירום וערכנו סקר לצרכים
ואנחנו רוצים לקנות גנרטורים פלוס עמודי תאורה שנוכל להשתמש בהם בחירום.

עמיקם כהן:
סרג', אני מציע להביא את זה לפעם הבאה, אני ממש לא מבושל על ההוצאה הזאת, זה נראה לי משהו הזוי לחלוטין.

סרג' קורשיא:
למה?

עמיקם כהן:
הנושא של הגנרטורים לחירום שתפזר אותם בכפר. מה זה יעשה? למי זה יתרום?

כרמית נופך מוזס:
לא, אבל השאלה היא אחרת-

נתנאל הירשנזון:
ורגע, ומה זה 'נופרית'?

סרג' קורשיא:
'נופרית' זו מערכת שיודעת לתת התרעות, שלא קשורה למערכת הצופרים של פיקוד העורף.

נתנאל הירשנזון:
זהו, אתה אמרת שאולי לא יהיה חשמל?

סרג' קורשיא:
המועצה תקבל אינדיקציה שיש שיגורים לכיוון שלנו.

נתנאל הירשנזון:
נכון, במקרה שהצופרים לא יעבדו כי לא חשמל.

סרג' קורשיא:
נכון, זה 'נופרית'.

כרמית נופך מוזס:

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

אני כן הייתי רוצה לדבר על זה עכשיו, אני לא רוצה להלחיץ אבל אנחנו במצב מלחמה. זאת אומרת, הגנרטורים, אני יכולה להגיד לך שאני קניתי גנרטור עכשיו.

עמיקם כהן:
אבל בשביל מה?

כרמית נופך מוזס:
"בשביל מה?"

עמיקם כהן:
מה זה עושה?

נתנאל הירשנזון:
מה הם עושים הגנרטורים?

סרג' קורשיא:
אני אסביר לכם.

נתנאל הירשנזון:
נחבר אותם למה, למשל?

סרג' קורשיא:
למשל יש שתי אופציות.

עמיקם כהן:
למשל שלא יהיה לך בטלפון בטרייה, תבוא לשם ותטעין את הבטרייה.

סרג' קורשיא:
אני אסביר ברשותכם, הקמנו רובעים ואנחנו עושים ככול רובע מרכז או שניים של נקודת איסוף או מפגש של הרובע, כי אם צריך להעביר להם הודעות, לחלקות מים וכד'. אם אנחנו צריכים קשר עם אנשים. במידה ונפעל גנרטור במרכז רובע, אם אנחנו נשים מספר גנרטורים בכפר וניצור איזה מוקדי תאורה בחושך או במקום שיהיה, יושב שם נציג של הרובע, פעילי רובע יישבו שם, אז הגנרטור ייתן חשמל. אם מישהו צריך לבוא ולחבר מכשיר טלפון לטעינה, אותו נציג יישב עם מכשיר קשר שלנו. יתרה מזאת, אנחנו הולכים לרכוש כמות בין 10 ל-14 גנרטורים או 15 גנרטורים. מחר אנחנו צריכים לשים בבית מסוים כי יש שם מישהו מונשם שצריך חשמל, אנחנו צריכים יתרות של גנרטורים, פשוט חייבים יתרות.

כרמית נופך מוזס:
הנחת המצב שמדברים עליה בתקשורת, אני לא יודעת כי אני לא בוועדת, מדובר בין שלושה ימים לחודש.

סרג' קורשיא:
אני אעשה את זה קצר, מדובר בזה שמדינת ישראל תוריד את ייצור החשמל למינימום כדי לחסוך בפחם ולחסוך בגז כי לא בטוח שאסדות הגז יעבדו. אספקת הגז לא תהיה רציפה, אספקת החשמל לא תהיה רציפה, ואנחנו צריכים להיערך. אני לא יודע להיערך עם גנרטורים יותר גדולים כי גנרטור גדול, אני צריך לשנע אותו. צריך לשנע אותו על עגלה, איך גוררים?

נתנאל הירשנזון:
יש גנרטורים קטנים שעובדים על דלק.

סרג' קורשיא:
על סולר, לא דלק.

כרמית נופך מוזס:
הם יהיו מפוזרים בשגרה גם?

סרג' קורשיא:
לא בשגרה, רק בחירום אני יכולים לפרוס אותם. לא רק זה, אנחנו לא נזרוק אותם באמצע הרחוב, כי אם-

** מדברים ביחד (13:55)*

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

הנראות פחות מעניינת בשלב הזה.

כרמית נופך מוזס:

לא, אתה שמת רק במקרה חירום.

סרג' קורשיא:

בוודאי. לא נמקם את הגנרטורים סתם, נמקם בחצר, לדוגמא של נתנאל. כדי הגנרטור לא ייעלם, נוציא מספר כבלים. זה מה שנעשה, נכניס למקומות שיש לנו בהם שליטה. אני גם לא יודע מה קורה מחר, אם אני צריך לתת מקומות תאורה לאוהלים, יהיה בנק של גנרטורים למקרים ותגובות שנוכל להשתמש בהם. נכון שיש כל מיני שיטות יותר מורכבות, יותר חכמות, והן גם עולות יותר. אבל 14 גנרטורים, היום יש לנו במחאי, 2 קבועים ועוד 4-5 גנרטורים.

נתנאל הירשנזון:

אם אנחנו מורידים את החזר החילוץ הזה.

סרג' קורשיא:

אז אתם מבינים שאנחנו צריכים גנרטור.

עמיקם כהן:

אני עוד לא הבנתי.

כרמית נופך מוזס:

לא, לך יש גנרטור בבית לצורך העניין.

עמיקם כהן:

מה זה קשור?

כרמית נופך מוזס:

לא, אני אומרת, תראה-

עמיקם כהן:

אבל מה תעשי עם הגנרטור שיעמוד ברחוב? מה תעשי אתו?

רינה מיטל:

זה לא ברחוב, זה יהיה באיזה שהוא מקום. אני יכולה לבוא, להתחבר למחשב, לטעון משהו, אני אוכל לראות אור. עדיף שיהיה.

עמיקם כהן:

אז אני אגיד לך, במקום להוציא את ההוצאה הזאת, רינה. את מכירה אותה? תבואי אליי הביתה ותטעיני מה שאת רוצה.

כרמית נופך מוזס:

אבל זה אתה ורינה.

עמיקם כהן:

לא, מה זה אני ורינה? כל אחד שימצא לעצמו איפה. בכפר יש איזה 200 גנרטורים. כל אחד שימצא לעצמו את השכנים שלו. אני לא מצליח להבין את הצורך בעניין הזה, באמת שלא.

סרג' קורשיא:

טוב, יש שתי אפשרויות. 1, שמצביעים. 2, שדוחים לישיבה הבאה ואנחנו עם הסברים יותר טובים. מה שנוח לכם, אני לא לחוץ. שבוע זה לא עסק גדול.

כרמית נופך מוזס:

לא יודעת, אני, שבוע הישיבה הבאה?

יונתן גלפנד:

אני לא הייתי מתעכב עם זה שנייה.

כרמית נופך מוזס:

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

גם אני לא.

יונתן גלפנד:

בואו נקנה, שיהיה, אחר כך נעשה דיונים.

עמיקם כהן:

מחכים עכשיו מה לעשות עם זה, נכון?

כרמית נופך מוזס:

ברובעים שעשו צריך גנרטורים.

סרג' קורשיא:

יש בחלק מהבתים, כן, אבל תקשיבו, אני אגיד לכם, גם כשנזמין עכשיו גנרטורים-

עמיקם כהן:

מה אתה אומר?

יונתן גלפנד:

אני בעד לקנות.

סרג' קורשיא:

אני אומר לכם, גם אם יהיה לנו, אני יכול להזמין רק אם יש לי תב"ר, אני לא יכול להזמין אם אין תב"ר. עד שאני אזמין, עד שאני אקבל, בואו נראה.

כרמית נופך מוזס:

אני לא בטוחה שיש לכם גנרטורים בארץ כי אני יכולה להגיד לך שלי לקח חודש.

סרג' קורשיא:

אז זהו. נעלה את זה להצבעה. מי בעד?

עמיקם כהן:

אני נמנע.

* מדברים ביחד (01: 17: 00)

החלטה 1/12

מליאת המועצה מאשרת פתיחת תב"ר 227 ע"ס 197,500 ₪ לרכישת גנרטורים לחירום ומערכת נופרית כמופיע בדברי ההסבר אשר צורף לסדרה יום לישיבה זו.
המקור התקציבי הינו מקרן עודפים
אושר ברוב קולות
בעד: סרג', כרמית, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.
נמנע: עמיקם.

[15] אישור פתיחת תב"ר 228 - חידוש מרכזיות תאורה (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:

תב"ר 228 זה תב"ר מאוד חשוב, תב"ר מרכזיית הכפר, תאורה. החלפנו את כל פנסי התאורה בכפר ללדים, ולא נגענו במרכזיות. עכשיו המרכזיות האלה צריכות לקבל טיפול.

נתנאל הירשנזון:

הוא הזהיר אותנו.

סרג' קורשיא:

הוא אמר וידענו שאנחנו מחליפים רק לידים ויהיה לנו סיפור מרכזיות, והנה מגיע הזמן לטפל במרכזיות.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

נתנאל הירשנזון:
כמה מרכזיות?

סרג' קורשיא:
14 מרכזיות.

נתנאל הירשנזון:
מה זה המרכזייה?

סרג' קורשיא:
בכל אזור בכפר יש מקום ריכוז של כל הפנסים המחוברים למרכזיה אשר מעבירה חשמל לפנסים לפי שעון אוטומטי קיימת חלוקה של 14 אזורים תאורה בכפר, ולכל אזור יש את המרכזייה שלו. הן מפעילות אותם בזמן, מכבות אותם בזמן, לא טופל בעבר והגיע הזמן לטפל בזה כעת. העלות היא 310,000 ש"ח, והמקור התקציבי הוא קרן שצ"פ.

יונתן גלפנד:
זה חלק פשוט מהמכרז שאישרנו, ועכשיו-

אריאל אלון:
זה בעיקר השקעה חד פעמית.

סרג' קורשיא:
עכשיו, מה שקורה בחורף, כל גשם יש רחובות שלמים שלא עובדים וצריך להביא חשמלאי לטפל במרכזיה, להרים זה אירוע. מי בעד?

החלטה 1/13
מליאת המועצה מאשרת פתיחת תב"ר 228 ע"ס 310,235 ₪ לביצוע עבודות לשיפור קווי תשתיות מאור ומרכזיות תאורה כמופיע בדברי ההסבר אשר צורף לסדרה יום לישיבה זו.
המקור התקציבי הינו מקרן שצ"פ.
אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[16] אישור פתיחת תב"ר 229 - רכישת כלי רכב (מצ"ב דברי הסבר)

סרג' קורשיא:
הנושא הבא הוא רכישת כלי רכב. דברי ההסבר נשלחו אליכם, יש לנו 3 קטנועים להחלפה ויש לנו טנדר של האחזקה ותומקאר של יחידת החילוץ שצריך להחליף אותם.

נתנאל הירשנזון:
תגיד, הם לא יכולים להיות על אופניים חשמליים?

סרג' קורשיא:
חשבנו על זה גם כן. עברנו לקורקינטים, אבל תכף זה יסתדר.

נתנאל הירשנזון:
לא, אבל יש גם קטנועים חשמליים.

סרג' קורשיא:
לא, אי אפשר עם חשמליים, אחד מתנאי השירות שלנו לאותם פקחים זה לתת להם לנסוע-

נתנאל הירשנזון:
אה, הם נוסעים הביתה עם זה?

סרג' קורשיא:
כן, זה אחד מתנאי השירות. עכשיו, שלושת הקטנועים שלנו, עברו זמנם, מסוכנים ואתה מתקן ומתקן, כל דבר שעבר זמנו-

נתנאל הירשנזון:
לא, יפה, החזקנו איתם.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

בדיוק. אז עכשיו אנחנו רוצים לקנות 3 קטנועים ו-2 טרקטורונים בעלות כוללת של 365,000 ש"ח, שהמקור התקציבי 340,000 ש"ח ייכנסו מקרן עודפים שהגזבר הסביר כמה כסף יש שם, ו-26,000 ש"ח מכירת הרכבים הישנים.

כרמית נופך מוזס:

איך 26,000 ש"ח?

רינה מיטל:

נקבל. נעשה מכרז ומכירה ונקבל.

סרג' קורשיא:

נקבל על המכרז.

נתנאל הירשנזון:

3 קטנועים מחליפים 3 קטנועים?

סרג' קורשיא:

כן, ושני טרקטורונים.

נתנאל הירשנזון:

מחליפים?

סרג' קורשיא:

טנדר אחד ותומקאר אחד.

נתנאל הירשנזון:

אוקיי. ושם זה היה איזה 30,000 ש"ח ומשהו קטנוע, וזה 90,000 ש"ח מיול?

סרג' קורשיא:

לא, קטנוע, בדברי ההסבר היה 33,325 קטנוע והרכב, הטרקטורון היה 98,950. אבל כבר מבדיקות שעשינו-

נתנאל הירשנזון:

רגע, ועל זה עוד מע"מ?

סרג' קורשיא:

לא, זה כולל מע"מ.

נתנאל הירשנזון:

אז איך הגענו ל-365,000?

סרג' קורשיא:

כי לקחנו בלתי צפוי מראש ומע"מ.

נתנאל הירשנזון:

אה, אז זה לא כולל מע"מ.

סרג' קורשיא:

אני מבקש לתקן, אנחנו עדיין מבקשים לפתוח תב"ר על הסכום הזה, תנו לי רגע להסביר, בדקנו דברים אחרים. המיולים עולים לנו יותר זול, הם עולים 92,000 כל אחד ולא 98,000, לאור הגדרת הצרכים של הפיקוח, החלטנו שאנחנו קונים קטנועים אחרים ולא מה שרשום בדברי ההסבר. אנחנו קונים הונדות שהאחזקה שלהן יותר זולה באופן משמעותי, ובסוף בסוף כשאתה מסתכל על העלות של שלושת הקטנועים שעולים, כל אחד מהחדשים עולה 43,000 כפול 3 ועוד שניים 92,000, אנחנו מגיעים ל-360,000 ש"ח. וכן. זה כולל מע"מ.

אריאל אלון:

אל תשכח שמבחינת הרכבים, מה שכרמית אמרה, לזכור שגם אנחנו צריכים לפרסם מכרז. המכרז עצמו זה סכום נדיב.

סרג' קורשיא:

עכשיו, פה יש לנו רכבים של משכ"ל, וזהו. טרקטורונים הם רכבים של משכ"ל. מי בעד?

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

החלטה 1/14

מליאת המועצה מאשרת פתיחת תב"ר 230 ע"ס 365,607 ₪ עבור רכישת שלושה קטנועים ושני טרקטורונים למחלקת האחזקה ולמחלקת הפיקוח.
המקור התקציבי לפי חלוקה הבאה:
• קרן ערופים: 340,000 ₪.
מכירת רכבים ישנים: 26,000 ₪
אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[17] מחוץ לסדר היום - שינוי תב"ר 225

סרג' קורשיא:

שינוי תכולת תב"ר 225. תב"ר 225 נפתח במלחמה על סך של 100,000 ש"ח לרכישת נשקים. בינתיים אני לא רואה שהמשטרה מאשרת לנו לרכוש נשקים ארוכים ואנחנו רוצים לשנות את תכולת התב"ר, קנינו חמישה אקדחים ושאר הכסף היה מיועד לארוכים. בשלב זה לא נקנה נשקים ארוכים לצערי, אבל אנחנו כן רוצים להישאר עם תב"ר בסך של 100,000 ש"ח אבל לשנות את תכולת התב"ר, ומה שאנחנו מבקשים שהמועצה תאשר שבמקום לקנות נשקים ארוכים, נוכל לקנות גם נשקים, תחמושת, גם לשלם עבור אימונים והדרכות. אנחנו מעריכים שאנחנו לא יכולים לקחת עוד כסף מאנשים לאימונים ונצטרך לאמן אותם. בנוסף כאשר עובד מועצה מקבל נשק הוא חייב לעבור הדרכה אשר עולה 500 ש"ח. זה מתחיל לעלות, משרד ביטחון פנים נותן לך אפשרות לרכוש נשקים כמפעל ראוי ו/או ישוב ראוי, אבל הוא מחייב בכול מיני משימות שעולות כסף, אבל זו הדרך היחידה לעשות את זה.

חן בן עמי:

ואנחנו רוצים כח מיומן.

סרג' קורשיא:

בדיוק, ואנחנו רוצים לאמן אותו. אז אנחנו נשארים עם ה-100,000 ש"ח, אנחנו רק מבקשים את אישור המליאה לשנות את התכולה ולהוסיף תחמושת, אימונים והדרכות. בסדר?

חן בן עמי:

וגם ציוד.

סרג' קורשיא:

בסדר. אוקיי, הייתה החלטה לפני כן שאתם מאשרים לי להעלות, והנה אישרתם לי.

יונתן גלפנד:

כשאשרנו, אישרנו נגיד, אני יודע, 10 ו-5-

סרג' קורשיא:

אקדחים. זה הכול. זה מה שאושר.

יונתן גלפנד:

זה במקור.

סרג' קורשיא:

כן.

יונתן גלפנד:

אז היה ברור על מה זה יוצא. עכשיו זה הפך להיות למרפי.

סרג' קורשיא:

לא, זה לא היה מרפי. המקורי היה 5 אקדחי גלוק, 10 רובים, תחמושת.

יונתן גלפנד:

זה נקרא רכוש קבוע. המדידה של זה, זה תוך שנה נכלה את התב"ר הזה? תוך שנתיים? חצי שנה?

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

סרג' קורשיא:

תראה, תב"ר אין לו תקופה. תב"ר יכול להישאר 10 שנים.

יונתן גלפנד:

לא, מבחינת כמה זה ייצא.

סרג' קורשיא:

אני לא יודע, הרעיון הוא למשוך. תראה, אם עכשיו יבואו ויגידו לי "שמע, קרה נס ומשאירים לך 10 נשקים" זה מה שאני הולך לעשות דבר ראשון, ואני בא אליכם עוד פעם.

יונתן גלפנד:

אז אולי, חן, תן לנו איזה אקסל הכי בסיסי של "אימון ברבעון יעלה ככה".

סרג' קורשיא:

אני לא חושב שזה נכון.

חן בן עמי:

בסוף, כשאני נותן לפקח אקדח, אני צריך לקחת אותו למטווח, להכשיר אותו, לשלם עבור הרישיון, אני צריך לקנות לו נרתיק שהוא ישים בו את האקדח, שהוא ישים בו את המחסניות. כשהוא הולך למטווח פעם בחצי שנה, אני צריך לרכוש לו תחמושת למטווח הזה. זה הכול סביב זה. הכול מתועד, הכול כתוב במסגרת הרישיון שלנו, לזה שאני נותן לו את הכלי.

כרמית נופך מהס:

אם יישאר כסף, אנחנו יודעים איך להחזיר אותו. זו לא בעיה.

סרג' קורשיא:

אוקיי, מי בעד?

נתנאל הירשנזון:

בנושא אחר, חברת האבטחה.

סרג' קורשיא:

זאת אותה חברה.

נתנאל הירשנזון:

לא החלפנו אותה, נכון? אבל עשינו שיפור בכוח אדם כביכול שרצינו שיגיע והם הצליחו לעמוד בזה?

סרג' קורשיא:

האמת, קשה להם.

נתנאל הירשנזון:

הם לא מצליחים.

סרג' קורשיא:

קשה להם ואין אנשים.

* מדברים ביחד (01:23)

סרג' קורשיא:

השאיפה שלנו בסוף עם הגיוס של האנשים החדשים, שאם נצליח להרים את הנבחרת שאנחנו מדברים עליה, זה להתחיל לקזז את היקף העבודה של חברת האבטחה מ-24 שעות ביממה ל-12 שעות ביממה, להוריד את העלויות שלהם ובסוף בסוף אם נהיה מספיק מדויקים אולי נצליח להשתחרר מהם ולהחזיק כוח האבטחה שלנו אבל זה חזון יותר רחוק. יות והנושא לא היה על סדר היום אבקש את אישור המועצה להעלות את הנושא לדיון, מי בעד? פה אחד.

החלטה 1/15

מליאת המועצה מאשרת להעלות לדיון את נושא שינוי תכולת תב"ר מס' 225.

אושר פה אחד

סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

מי בעד לשנות את תחול התב"ר? פה אחד.

החלטה 1/16
מליאת המועצה מאשרת לשנות את תכולת תב"ר מס' 225 לרכישת נשקים, תחמושת, ציוד, אימונים והדרכות, זאת ללא שינוי סכום התב"ר אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[18] מחוץ לסדר היום - מינוי דירקטוריון בחברת חינוך בשרון

סרג' קורשיא:

נושא נוסף זה מינוי דירקטוריון בחברת חינוך בשרון. אם אתם זוכרים, היינו אמורים לסגור את חברת חינוך בשרון, היות וחברי הדירקטוריון הודיעו שהם לא רוצים להיות בדירקטוריון, היינו צריכים להכשיר-

יונתן גלפנד:

כמה גיבורים שנקראו לדגל.

עמיקם כהן:

לצורך הסגירה.

סרג' קורשיא:

לצורך הסגירה. אז הבאנו את יונתן והבאנו את יוקי ואת עומר.

יונתן גלפנד:

סגרנו את זה?

סרג' קורשיא:

לא, העברנו החלטה במועצה, כשבאנו להעביר את זה למשרד הפנים חצי שנה לפני הבחירות הם הודיעו שלא ניתן כעת אלא רק אחרי הבחירות ולפיכך יש להעביר את ההחלטה מחדש. אני מבקש קודם כול את האישור שלכם להעלות את הנושא לדיון היות ולא הופיע בסדר היום של ישיבת המליאה, מי בעד? פה אחד.

החלטה 1/17
מליאת המועצה מאשרת להעלות לדיון את נושא מינוי דירקטוריון בחברת חינוך בשרון אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

כעת אבקש את אישור המליאה לאשר את הרכב חברי הדירקטוריון כפי שהוצג בפניכם: יונתן, אתי, דיוויד, יוקי ועומר ואותי כיו"ר, מי בעד? פה אחד.

יונתן גלפנד:

מי, אקוניס?

סרג' קורשיא:

אקוניס.

החלטה 1/18
מליאת המועצה מאשרת את מינוי הרשומים מטה כחברי דירקטוריון בחברת חינוך בשרון בע"מ ח"פ:
513762658

- א. ראש המועצה, מר סרג' קורשיא ת.ז. 067432534 - יו"ר הדירקטוריון.
- ב. חבר המועצה, מר יונתן גלפנד ת.ז. 038044921 - חבר דירקטוריון.
- ג. מנכ"לית המועצה, גב' אתי אנקורי ת.ז. 023933856 - חברת הדירקטוריון.
- ד. מהנדס המועצה, אינג' דיוויד ברייטבורד ת.ז. 014201941 - חבר דירקטוריון.
- ה. נציג ציבור, ד"ר אשר אריה גיניגר ת.ז. 008185282 - חבר דירקטוריון.
- ו. נציג ציבור, מר אופיר אקוניס ת.ז. 039422886 - חבר דירקטוריון.

אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

[19] מחוץ לסדר היום - מינוי נציגי ציבור בוועדות כוח אדם

סרג' קורשיא:

טוב, מינוי, אנחנו צריכים למנות נציגי ציבור בוועדות כוח אדם וזו החלטה הזו. אנחנו ממנים, כל פעם שיש ועדה של גיוס כוח אדם או פתיחת מכרזים, אנחנו צריכים ציבור ואנחנו מכנים איזה בנק של נציגי ציבור שהוא בהיכון אם נצטרך, שלא נצטרך לרוץ כל פעם למועצה. אני מבקש קודם כול את האישור שלכם להעלות את הנושא לדיון היות ולא הופיע בסדר היום של ישיבת המליאה, מי בעד? פה אחד.

החלטה 1/19

מליאת המועצה מאשרת להעלות לדיון את נושא מינוי נציגי ציבור בוועדות לבחינת גיוס כוח אדם אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

אנחנו גם מבקשים לאשר את נטלי שחר, נגה אורן, גלית בראון, הינה קרני ודורון גודר. מי בעד? כולם בעד.

החלטה 1/20

מליאת המועצה מאשרת את מינוי הרשומים מטה כנציגי הציבור בוועדות לבחינת גיוס כוח אדם:

- א. גב' נטלי שחר
- ב. גב' נגה אורן
- ג. גב' גלית בר און
- ד. גב' הילה קרני
- ה. מר דורון גודר

אושר פה אחד

סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

[20] מחוץ לסדר היום - מינוי מנהלת מחלקת פיקוח

סרג' קורשיא:

לאור העובדה כי מנהלת מחלקת פיקוח שנמצאת בשירות מילואים, אנחנו צריכים להמשיך ולעבוד בכפר. יש פה סדר ציבור, יש בעיות חניה, מכולות אשפת בניין, כאלה דברים, ואנחנו צריכים לעבוד, ומישהו צריך לנהל את האופרציה הזו כולל ערעורים והגשת דו"חות. אנחנו מבקשים לאשר את ענבל בר כממלאת מקום של ליאור שלושה חודשים ועוד שלושה חודשים.

עמיקם כהן:

תציגי את עצמך.

ענבל בר:

אני חדשה במועצה, אני גרה בחדרה, עורכת דין במקצועי, לא עוסקת בזה כרגע. עבדתי בתור מנהלת פרויקטים בחברה שהקימה פארקים וגני שעשועים. ניהול צוותים, חשבונות, קופות, רכש.

סרג' קורשיא:

נציין שהיא נמצאת אתנו כבר יותר מחודש ימים, היא יחד עם חן על כל נושא החירום, והם עושים עבודה נהדרת. אני מבקש קודם כול את האישור שלכם להעלות את הנושא לדיון היות ולא הופיע בסדר היום של ישיבת המליאה, מי בעד? פה אחד.

החלטה 1/21

מליאת המועצה מאשרת להעלות לדיון את נושא אישור מינוי גב' ענבל בר - אלטרזון כממלאת מקום לתפקיד מנהלת מחלקת פיקוח ורישוי אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מליאה, מן המניין, מס' 1 מיום 26/3/24

אבקש את אישורכם למנות את ענבל בר אלטרזון כמ"מ מנהלת פיקוח ורישוי, מי בעד? פה אחד.

החלטה 1/22

מליאת המועצה מאשרת את מינוי גב' עינבל בר - אלטרזון כממלאת מקום לתפקיד מנהלת מחלקת פיקוח ורישוי לתקופה של 3 חודשים עם תקופת הארכה נוספת של 3 חודשים אושר פה אחד
סרג', כרמית, עמיקם, רינה, מיטל, נתנאל ויונתן.

תודה לכולם, אני נועל את ישיבת מליאה מס' 1.

הישיבה נעולה

סרג' קורשיא
ראש המועצה המקומית
כפר שמריהו

בברכה,

